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dotyczy:  przetargu nieograniczonego na objęcie ochroną ubezpieczeniową odpowiedzialności cywilnej oraz mienia GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH, W TYM URZĘDU GMINY OSIELSKO w okresie od 01.12.2020 r.,  do 30.11.2023 r.
W odpowiedzi na zapytanie Wykonawców z dnia 22.10.2020r., 
Zamawiający przekazujemy poniżej następujące informacje:

Pytanie 1. potwierdzenie, że assistance dotyczy tylko pojazdów osobowych oraz ciężarowych do 3.5t. 
Odpowiedź 1. Zamawiający potwierdza, że assistance dotyczy tylko pojazdów osobowych oraz ciężarowych do 3,5t.

Pytanie 2. potwierdzenie, że w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ oraz generalnej Umowie Ubezpieczenia  mają zastosowanie OWU wykonawcy
Odpowiedź 2. Zamawiający potwierdza, że w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ oraz generalnej Umowie Ubezpieczenia mają zastosowanie OWU wykonawcy
Pytanie 3. potwierdzenie, że objęta zakresem naprawa/wymiana zniszczonych/uszkodzonych              wszelkiego rodzaju zabezpieczeń z limitem 100.000 PLN na jedno i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dotyczy zdarzeń losowych objętych ubezpieczeniem. 
Odpowiedź 3 Zamawiający potwierdzenia, że objęta zakresem naprawa/wymiana zniszczonych/uszkodzonych wszelkiego rodzaju zabezpieczeń z limitem 100.000 PLN na jedno i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dotyczy zdarzeń losowych objętych ubezpieczeniem.
 
Pytanie 4. Wprowadzenie limitu w sprzęcie elektronicznym dla kradzieży zwykłej w    wysokości 5.000 PLN
                 Odpowiedź 4. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanej zmiany przez Wykonawcę. 

                 Pytanie 5. podanie liczby nieruchomości z których Ubezpieczający korzysta na podstawie         umowy najmu, dzierżawy lub innego pokrewnego stosunku prawnego
                 Odpowiedź 5. Zamawiający nie korzysta z nieruchomości na podstawie  najmu, dzierżawy lub innego pokrewnego stosunku prawnego

Pytanie 6. podanie liczby pracowników w związku z objęciem odpowiedzialnością cywilną                Ubezpieczającego wobec pracowników
Odpowiedź 6. Zamawiający podaje liczbę pracowników w związku z objęciem    odpowiedzialnością cywilną Zamawiającego wobec pracowników - 428 osoby

 Pytanie 7. Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą objęte szkody powstałe   wskutek przyjęcia przez Ubezpieczonego umownego zwiększenia odpowiedzialności poza zakres wynikający z powszechnie obowiązujących przepisów albo umownego przyjęcia odpowiedzialności osoby trzeciej.  
Odpowiedź 7. Zamawiający potwierdza, że nie wymaga włączenia do ochrony ubezpieczeniowej  zapisów rozszerzających zakres ubezpieczenia  proponowany w Generalnej Umowie, która jest częścią SIWZ . Umowa w sposób jednoznaczny definiuje zakres ochrony ubezpieczeniowej, przy czym jeżeli zaistnieje przesłanka, z której wynika związek  pomiędzy szkodą a ochroną wynikającą z zakresu ubezpieczenia, to Zamawiający jest zainteresowany wypłatą odszkodowania Poszkodowanemu a nie prawniczą analizą, w jaki sposób, stosując skomplikowane przepisy prawa, Zamawiający ma się uchylić od odpowiedzialności. 

              Pytanie 8. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń zdrowotnych (nie dotyczy drobnych świadczeń medycznych w DPS, szkołach takich jak zmiana opatrunku, iniekcje, szczepienia, pobieranie krwi i krótkotrwałe jej przechowywanie) oraz zarządzaniem jednostkami służby zdrowia.
              Odpowiedź 8. Zamawiający potwierdza, że zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń zdrowotnych ( nie dotyczy drobnych świadczeń medycznych w DPS, szkołach takich jak zmiana opatrunku, iniekcje, szczepienia, pobieranie krwi i krótkotrwałe jej przechowywanie) oraz zarządzaniem jednostkami służby zdrowia 




